

# **SLKL AF 1954 A/S**

Birkehaven 102  
2980 Kokkedal

Årsrapport  
1. juli 2019 - 30. juni 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**07/10/2020**

---

**Advokat Karin Muff**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

Noter .....	11
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** SLKL AF 1954 A/S  
Birkehaven 102  
2980 Kokkedal

CVR-nr: 13184283  
Regnskabsår: 01/07/2019 - 30/06/2020

**Likvidator** Advokat Karin Muff      Likvidator

**Bankforbindelse** DANSKE BANK A/S  
Holbergsgade 2  
1057 København K

# Ledelsesberetning

## **Væsentligste aktiviteter.**

Selskabets formål er formueadministration.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold.**

Årets resultat udviser et overskud t.kr. 875 fra selskabets investeringer, af Andre værdipapirer og kapitalandele.

Selskabets ledelse anser årets resultat for tilfredsstillende.

## **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning.**

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets udløb, som i væsentlig grad har påvirket selskabets drift eller status.

Det må forventes at selskabet træder i solvendt likvidation i regnskabsåret 2020/2021.

# Resultatopgørelse 1. jul. 2019 - 30. jun. 2020

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Eksterne omkostninger .....		-32.945	-26.357
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>-32.945</b>	<b>-26.357</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>-32.945</b>	<b>-26.357</b>
Andre finansielle indtægter .....		990.164	191.661
Øvrige finansielle omkostninger .....		-9.330	-4.782
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>947.889</b>	<b>160.522</b>
Skat af årets resultat .....	1	-73.280	512
<b>Årets resultat</b> .....		<b>874.609</b>	<b>161.034</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		0	0
Overført resultat .....		874.609	161.034
<b>I alt</b> .....		<b>874.609</b>	<b>161.034</b>

# Balance 30. juni 2020

## Aktiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Tilgodehavende skat .....		103.333	140.953
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>103.333</b>	<b>140.953</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		9.907.560	10.256.969
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt .....</b>		<b>9.907.560</b>	<b>10.256.969</b>
Likvide beholdninger .....		1.684.236	349.377
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>11.695.129</b>	<b>10.747.299</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>11.695.129</b>	<b>10.747.299</b>

# Balance 30. juni 2020

## Passiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Registreret kapital mv. ....		500.000	500.000
Overført resultat .....		11.115.908	10.241.299
Forslag til udbytte .....			0
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>11.615.908</b>	<b>10.741.299</b>
Skyldig selskabsskat .....		73.221	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		6.000	6.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>79.221</b>	<b>6.000</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>79.221</b>	<b>6.000</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>11.695.129</b>	<b>10.747.299</b>

# Noter

## 1. Skat af årets resultat

	<b>2019/20</b>	<b>2018/19</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Aktuel skat	73.280	0
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	(512)
	<u>73.280</u>	<u>(512)</u>

## 2. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabets ledelse har oplyst at selskabet ikke har påtaget sig eventualforpligtelser o.lign. som ikke fremgår af årsrapporten 2019/2020.

## 3. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet ledelse har oplyst at selskabet ikke har afgivet pantsætninger eller sikkerhedsstillelser som ikke fremgår af årsrapporten 2019/2020.

## 4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2019/20</b>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	1